票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的限制性股

票数量。

根据前述调整方法，第二期限制性股票激励计划首次授予部分7名激励对象持有的限制性

股票回购数量由1,105,000股调整为2,165,800=[1,105,000×（1+0.4）]×（1+0.4）股；预留

授予部分2名激励对象持有的限制性股票回购数量由39,000股调整为54,600=39,000×

（1+0.4）股。

综上， 本次回购注销限制性股票数量为2,220,400股， 占回购注销前公司总股本的

0.4636%。

4、回购资金来源

本次用于回购的资金总额为12,855,931.43元，均为公司自有资金。

5、验资情况

2024年1月18日，北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）分别就公司下列回购注销

事项出具了《验资报告》，具体情况如下：

（1）北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）就公司于2023年8月28日、2023年9月

15日第十一届董事会第八次会议、第十一届监事会第五次会议及2023年第三次临时股东大会

分别审议通过的 《关于调整限制性股票回购价格及回购注销部分限制性股票的议案》《关于

回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》之回购注销事项出具了《验

资报告》（中名国成增验字【2024】第0001号），审验结果为：截至2023年12月29日止，公司已

支付5名激励对象股权回购款项合计8,731,289.37元，其中：减少股本本金为1,506,960.00元，

股本溢价部分为6,972,420.00元，利息部分为251,909.37元，员工利息部分不含税费。

（2） 北京中名国成会计师事务所 （特殊普通合伙） 就公司于2023年10月26日、2023年

11月13日第十一届董事会第九次会议、第十一届监事会第六次会议及2023年第四次临时股东

大会分别审议通过的 《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》

之回购注销事项出具了《验资报告》（中名国成增验字【2024】第0002号），审验结果为：截至

2023年11月23日止，公司已支付4名激励对象股权回购款项合计4,124,642.06元，其中：减少

股本本金为713,440.00元，股本溢价部分为3,297,840.00元，利息部分为113,362.06元，员工

利息部分不含税费。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票回购注销

事宜已于2024年1月30日办理完成。 公司本次回购注销事项符合法律、行政法规、部门规章、规

范性文件、公司章程、本次激励计划等的相关规定。

四、本次回购注销后股本结构变动情况

项目

本次变动前

本次增减变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流

通股

22,575,536 4.7139% -2,220,400 20,355,136 4.27%

其中：股权激励限售股 12,620,608 2.6352% -2,220,400 10,400,208 2.1817%

二、无限售条件流通股 456,341,225 95.2861% 456,341,225 95.73%

总股本 478,916,761 100% -2,220,400 476,696,361 100%

注： 本次回购注销完成后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供

的发行人股本结构表为准。 本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司业绩的影响

公司本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生重大影响，

也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。公司管理团队将继续勤勉尽责，努力为股东创造

价值。

山高环能集团股份有限公司董事会

2024年1月30日

证券代码：

000803

证券简称：山高环能 公告编号：

2024-004

山高环能集团股份有限公司

2023

年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间：2023年1月1日-� 2023年12月31日

（二）业绩预告情况：□扭亏为盈 □同向上升 √同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

盈利：600万元-�900万元

盈利：8,497.55万元

比上年同期下降：89.41%-�92.94%

扣除非经常性损益后的净利润

亏损：2,500万元-�2,800万元

盈利：7,939.23万元

比上年同期下降：131.49%-�135.27%

基本每股收益 盈利：0.0129元/股-�0.0194元/股 盈利：0.1762元/股

二、与会计师事务所沟通情况

山高环能集团股份有限公司（以下简称“公司” ）本次业绩预告未经注册会计师预审计。

公司就本次业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通， 与会计师事务所在本

次业绩预告方面不存在重大分歧。

三、业绩变动原因说明

本报告期业绩公司预计数与上年同期公告数相比， 归属于上市公司股东的净利润同比下

降，主要原因是公司主要销售产品工业级混合油价格下滑所致。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 具体财务数据将在公司 2023年年度报

告中详细披露。 敬请广大投资者注意投资风险。

山高环能集团股份有限公司

董事会

2024年1月30日

证券代码：

002967

证券简称：广电计量 公告编号：

2024-001

广电计量检测集团股份有限公司

第五届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

广电计量检测集团股份有限公司（以下简称“公司” ） 第五届董事会第三次会议于

2024年1月30日以通讯方式召开。会议通知于2024年1月26日以书面及电子邮件、电话等方

式发出。 会议应出席董事9名，实际出席董事9名，符合《公司法》等有关法律法规和公司章